御所市墓地管理者変更届出書

令和  年  月  日
御 所 市 長 様

申請者  住所 〒

氏名                 ㊞
電話

下記のとおり変更したので、届け出します。

変
更
前
管
理
者

   住  所

   氏  名

  墓地名称
  使用区画番号

御所市墓地         区画             番

変
更
後
管
理
者

   住  所

 氏  名

  変更前管理者
  との関係

  変更の理由

  備  考